
Adresa: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou IČ: 00285455 DIČ: CZ00285455
Bankovní spojení: ČS a.s. – 1442991379/0800, KB a.s. 35-4612330287/0100

Telefon: 518 670 111 Fax: 518 670 109 E-mail: posta@veseli-nad-moravou.cz www.veseli-nad-moravou.cz

Kupní smlouva č. DS/0177/2017/KT

Město Veselí nad Moravou
se sídlem ve Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, PSČ 698 01
IČ 00 285 455
DIČ CZ 00 285 4
Bankovní spojení
zastoupené Ing. Milošem Kozumplíkem - starostou
jako kupující

a

Elcomp spol. s r.o.
Dolejškova 5, 182 00 Praha 8
IČ 46348760
DIČ CZ46348760
Bankovní spojení
zastoupený Ing. Miloslavem Hercogem - jednatelem
jako prodávající

uzavřeli níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu

I.

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží – umožní mu k němu nabýt
vlastnické právo - a kupující se zavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí kupní cenu.

Zboží Množství hodnota bez DPH délka záruční doby
PC konfigurace s 240GB SSD 14 208.600,- 36 měsíců
PC konfigurace s 120GB SSD 7 72.800,- 36 měsíců
LCD Asus VP247HA 18 50.400,- 36 měsíců
Notebook Acer E15 15.6/i3-7100U 3 53.850,- 24 měsíců

CELKEM hodnota bez DPH 385.650,-

II.

Cena uvedená v čl. I neobsahuje DPH podle platných předpisů, DPH bude uvedena podle platných
předpisů v okamžiku dodávky.
Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem DPH, bude kupující odvádět DPH přímo správ-
ci daně.

III.

Dodací lhůta činí 15 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami.

IV.

Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím splatné do 14 dnů ode dne
vystavení faktury, na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.



 Strana 2 (celkem 3) 

V. 

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny, přičemž 
nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
převzetí od přepravce či prodávajícího. 

VI. 

Prodávající odešle zboží pro kupujícího prostřednictvím vlastní přepravy. O předání bude sepsán 
předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno. Prodávající je povi-
nen předat všechny doklady, které se ke zboží vztahují. Instalační média a certifikáty autenticity 
software budou jednoznačně přiřazeny konkrétnímu PC či notebooku. 

VII. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží v trvání dle tabulky v bodu I. Záruka začí-
ná běžet okamžikem přechodu vlastnictví na kupujícího a po tuto dobu garantuje obvyklou funkč-
nost zboží. Záruka se nevztahuje na mechanické opotřebení a morální životnost zboží. Prodávající 
garantuje, že hlučnost počítačové sestavy nepřevýší 35dB při maximálním zatížení procesoru. Dá-
le prodávající garantuje odstranění případné závady v období záruky do 5 pracovních dnů. V rámci 
součinnosti při diagnostice případné poruchy prodávající umožní kupujícímu i v rámci záruční doby 
porušení záruční pečetě a vstup do PC sestav. 

VIII. 

V případě, prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
V případě nedodržení termínu dodání uvedeného v článku III., je kupující oprávněn požadovat sní-
žení kupní ceny o 0,1 % za každý den prodlení. 
V případě nesplnění technických parametrů dodávky (hlučnost sestav) v okamžiku předání, je ku-
pující oprávněn požadovat po prodávajícím nápravu spojenou s pozastavením lhůty splatnosti a 
snížením kupní ceny o 0,02 % za každý den do nápravy. 
V případě nedodržení termínů záruční opravy je kupující oprávněn prodávajícímu vystavit dobropis 
ve výši 0,05 % z pořizovací ceny konkrétního nefunkčního celku za každý pracovní den prodlení. 
Za samostatný celek je v případě PC považován počítač bez SW. 

IX. 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými usta-
noveními občanského zákoníku.  
Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních. Jedno pro prodávajícího a dvě pro kupujícího. 
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.  
Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na svém 67. zasedání dne 
10. 4. 2017 bod 4/67/RMV/2017. 
Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním 
podpisem.  

 
 

V Praze dne 24. 4. 2017  Ve Veselí nad Moravou dne 20. 4. 2017 
 
 
 
 
 ……………………………………… ……………………………………… 
 Ing. Miloslav Hercog - jednatel Ing. Miloš Kozumplík – starosta 
 za prodávajícího za kupujícího 



 Strana 3 (celkem 3) 

příloha smlouvy 
Specifikace dodávky výpočetní techniky pro Město Veselí nad Moravou 
 
Sestava PC TRINOM i3-7100T, 240SSD - 14 ks 
 
Základní deska  Asus H110M-R 
CPU    Intel i3-7100T 
RAM    8GB DDR4-2133 Crucial 
SSD    250GB WD Blue WDS250G1B0A 
DVD    LG GH24NS 
Zdroj    SS350ET 85+Bronze 
Case    1072B 
Myš    C-tech WM-07 
Klávesnice   C-tech KB-102 
 
Windows 10 Professional 64bit CZ OEM (14 ks) COA štítek 
Office Home & Business 2016 64-bit CZ OEM (14ks) 
 
Záruka: 36 měsíců 
  
Cena 14 ks PC      124.600,- Kč bez DPH 
 
Cena 14 x SW (operační systém + Office)     84.000,- Kč bez DPH 
 
Sestava PC PC TRINOM i3-7100T, 120SSD - 7 ks 
 
Základní deska  Asus H110M-R 
CPU    Intel i3-7100T 
RAM    8GB DDR4-2133 Crucial 
SSD    120GB Toshiba A100 
DVD    LG GH24NS 
Zdroj    SS350ET 85+Bronze 
Case    1072B 
Myš    C-tech WM-07 
Klávesnice   C-tech KB-102 
 
Windows 10 Professional 64bit CZ OEM (7 ks) COA štítek 
 
Záruka: 36 měsíců 
  
Cena 7 ks PC         58.800,- Kč bez DPH 
 
Cena 7 x SW (operační systém)      14.000,- Kč bez DPH 
 
Monitor ASUS VP247HA - 18 ks 
 
Cena 18 ks monitorů        50.400,- Kč bez DPH 
 
Notebook Acer Aspire E15 i3-7100U - 3 ks 
 
CPU    i3-7100U 
RAM    8GB DDR4 
SSD    M.2 256GB 
 
Cena 3 ks notebooků        53.850,- Kč bez DPH 
 
Cena celkem       385.650,- Kč bez DPH 
 
Oprava: do 5 pracovních dnů od nahlášení závady 


